令和　　年　　月　　日

きのとや奨学金支給申請書

北海道大学総長　　殿

私は、きのとや奨学金の支給を受けたいので、奨学金受給等状況一覧、家計状況等調書及び関係書類等を添えて申請します。

記

私は、以下の申請資格を満たしていることを申告します。
①本学の学部１年次に在学する日本人学生です（非正規生ではありません）。
②申請時点において、ひとり親家庭です。
③申請時点において、休学中又は留年中ではありません。

申請者（学生本人）
氏　　名（自署）：
学生番号：
住　　所：

携帯電話番号：
メールアドレス：
※上記個人情報は、きのとや奨学金の選考のみに使用します。

奨学金受給等状況一覧

○受給している奨学金　　あり・なし

	奨　学　金　名
	貸与・給付
	月額(円)

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

○申請中の奨学金　　あり・なし

	奨　学　金　名
	貸与・給付
	月額(円)

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

○申請予定の奨学金　　あり・なし

	奨　学　金　名
	貸与・給付
	月額(円)

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付

	貸与・給付